Директору МБОУ  «Искринская ООШ»
                                                                                     Кожаевой Н.Л.
                                                              от
                                                                         _________________________________________
     (ФИО родителя/законного представителя ребенка)
_________________________________________
(контактный телефон)
_________________________________________
(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

            Прошу Вас организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________,
____________________________________________________________________________,
					(ФИО учащегося, дата рождения)
обучающегося (-ейся) ______ класса, электронное обучение и /или обучение по дистанционным образовательным технологиям по образовательной программе начального общего, основного   общего образования (нужное подчеркнуть) на период дистанционного обучения.
           Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.   Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и контроль за выполнение им заданий, назначенных учителями.

_____________/     _____________________/      ______________________________
     (дата)		    (подпись)				(расшифровка)

[bookmark: _GoBack]